



EMPREENDEIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64



## PROPOSTA CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Mauriti Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8-666/93, e Lei nº 10-520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO Nº 2019-05-30-1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem prestados na locação, instalação, montagem de estrutura e apresentação de shows artísticos para realização de diversos eventos promovidos pelo Município de Mauriti/CE, conforme especificações apresentadas a seguir.

LOTE-01 ESTRUTURA (PALCO, GRID E CAMARIM)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR·UNITÁRIO	VR·TOTAL
01	LOCAÇÃO PALCO DE PEQUENO PORTE- em estrutura de alumínio coberto medindo 6m de frente por 5m de fundo da área coberta de boca.	DIÁRIA	12	R\$ 2.400,00	R\$ 28.800,00
02	LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE- medindo 15m de frente (boca do palco), por 10m de fundo 2m de altura do piso 6,5m de pé direito. Cobertura em lona constituída por fibras acrílicas pigmentadas em massa de altíssima resistência ao sol, Piso em estrutura metálica revestido com compensado de 15mm. Escada de saída lateral ( com orelhas para suspender o sistema de som line). Extintores de Incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	DIÁRIA	1	R\$ 5.400,00	R\$ 5.400,00
03	CAMARIM- medindo 4.00m x 4.00m, em estrutura em perfil de alumínio padrão octanorm, fechamento em painel T5 fornicado, com piso elevado de 10 cm de altura, forração em carpete, cobertos por toldo chapéu de bruxa, medindo 6,00m x 6,00m com instalação elétrica contendo 03 (três) tomadas tripolar, 04 arandelas com lâmpadas de 100watts e ar-condicionado de 12.000 btus (02 camarins x 01 dia)	DIÁRIA	1	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00
04	GRID- incluindo montagem e desmontagem, em estrutura Q30 ou similar para sustentação de equipamentos de iluminação.	DIÁRIA	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 37.950,00

LOTE 02 - ESTRUTURA (SOM)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR·UNITÁRIO	VR·TOTAL
01	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM GRANDE PORTE- com montagem e desmontagem, sistema completo P-A 02 Caixas de rack de alta, 12 para cada lado, 24 de subwofer, side duplo KF, 01 monitor 5m- 400, multivias de 56, microfones 255 betas e 2058 betas, 40 pedestais girafas, 25 direct Box, 10 pedestais pequenos, 01 garra 1P, 80 cabos XLR, 20 cabos B-B, 02 amplificadores para guitarra fender twineverb, 01 bateria completa, amplificador para contra baixo ampegsvt 3 -70 e 02 mesas digitais	DIÁRIA	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
02	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE fly de 08 la de alta e 08 sub de baixa de cada lado, com 02 mesas de som digitais	DIÁRIA	12	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000

Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327

Email: allamo.rolim@hotmail.com



EMPREENDEIMENTOS



EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64



VALOR TOTAL R\$ 34.900,00

## LOTE 03- ESTRUTURA ( Iluminação)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR·UNITÁRIO	VR·TOTAL
01	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO com 08 refletores par-led, 06 beam 200, 01 máquina de fumaça.	DIÁRIA	12	R\$ 990,00	R\$ 11.880,00
02	EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO I - 01 mesa de luz digital 60 canais; 72 refletores com lâmpadas PAR 64-focos 01,02 e 05; 24 refletores Par, 56 localight; 08 elipsoidais; 02 mini brute de 06 lâmpadas DWE; 01 máquina de fumaça com ventilador; 03 racks filtrados ditel de 12 canais; 12moving head; 01 sky waker; 01 canhão seguidor 1200; 01 sistema de intercom.	DIÁRIA	1	R\$ 3.400,00	R\$ 3.400,00
03	EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO II - painel de LED de alta resolução - medindo no mínimo 4 x 3 metros e 12 placas	DIÁRIA	1	R\$ 3.400,00	R\$ 3.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 18.680,00

## LOTE 04 - GERADOR DE ENERGIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR·UNITÁRIO	VR·TOTAL
01	GERADOR DE ENERGIA ( SOM E ILUMINAÇÃO) - em contêiner acústico silenciado de 180kva, tensão de 380 volts entre fazes e 220 volts faze/neutro, ciclagem de 60 hatts, cabos de ac com chave de ligação/reversão compatíveis, hrimetro, aterramento, velocidade, cabeamento mínimo de 50 metros e operador incluindo combustível.	DIÁRIA	13	R\$ 1.450,00	R\$ 18.850,00
VALOR TOTAL					R\$ 18.850,00

## LOTE 05 - BANHEIROS QUIMICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR·UNITÁRIO	VR·TOTAL
01	BANHEIROS QUIMICOS INDIVIDUAL, portátil, (Sendo Masculino e Feminino)	UND	20	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.900,00

## LOTE 06 - ATRAÇÕES ARTISTICAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR·UNITÁRIO	VR·TOTAL
01	BANDA DE PEQUENO PORTE- Renome regional estilo forró com duração mínima de 02 horas de show	CACHÊ	13	R\$ 2.450,00	R\$ 31.850,00
02	BANDA DE MÉDIO PORTE- Renome regional estilo forró com duração mínima de 02 horas de show	CACHÊ	13	R\$ 5.900,00	R\$ 76.700,00
VALOR TOTAL					R\$ 108.550,00

## LOTE 07 -SEGURANÇA DESARMADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR·UNITÁRIO	VR·TOTAL
01	SERVIOS DE SEGURANÇA- desarmada, uniformizada, capacitada para a execução de segurança em eventos =, no horário noturno até a madrugada do dia seguinte ( 20 x 01 dia)	SERV	01	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
VALOR TOTAL					R\$ 3.100,00

## LOTE 08 - EQUIPE TÉCNICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR·UNITÁRIO	VR·TOTAL
01	EQUIPE TÉCNICA (PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO	SERV	01	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000  
 Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327  
 Email: allamo.rolim@hotmail.com





EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64



EVENTO) - Equipe de profissionais especializados para elaboração, logística e execução do evento, sendo no mínimo 04 (quatro) pessoas para acompanhamento em tempo integral da preparação e da execução do evento e 04 (quatro) pessoas para serviço de starff (carregadores e auxiliares gerais)				
VALOR TOTAL				R\$ 3.900,00

LOTE 09 - ESPETÁCULO PIROTÉCNICO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	VR.UNITÁRIO	VR.TOTAL
01	ESPETÁCULO PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO DE 12 MINUTOS, contendo 500 lançamentos de 23 milímetros a 38 milímetros 300 lançamentos de 38 milímetros a 50 milímetros bombas coloridas e aberturas em leques, incluindo montagem e execução.	UND	01	R\$ 7.900,00	R\$ 7.900,00
VALOR TOTAL					R\$ 7.900,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 236.730,00 (duzentos e trinta e seis mil e setecentos e trinta reais)

Proponente: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME  
 Endereço: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE  
 CNPJ: 22.853.186.0001-64  
 Data de Abertura: 13/06/2019  
 Hora da Abertura: 09h:00min  
 Prazo de Execução: Conforme edital  
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

BARRO/CEARÁ, 13 de Junho de 2019.

Allamo Edgar Fernandes Rolim  
 RG Nº 6205030 SSP/PA  
 CPF Nº 011.532.762-24  
 Titular

EMPREENDIMENTOS

